
UCHWAŁA NR XLV/299/2017
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie: nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Bukowno"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1, ust. 2 lit. a oraz ust. 6 Regulaminu nadawania tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Bukowno” stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/45/2007 Rady Miejskiej w 
Bukownie z dnia 20 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 342 poz. 2271 z dnia 15 maja 2007 r.) Rada Miejska 
w Bukownie uchwala:

§ 1. Nadać tytuł „Zasłużony dla Miasta Bukowno”:

1. Urszula Kalecińska-Kucik

2. Marek Karolczyk

3. Jadwiga Krzemień

4. Józef Paluch

5. Edmund Pęgiel

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edmund Gmitruk

Id: A879898D-1BFA-43E2-A9DE-9B505189838B. Podpisany Strona 1




